
                       Základní škol a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most  

            se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 

 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD 
Měsíc: červen 2023 

Téma: Na skok u indiánů 

Vychovatelka: Diana Jandáková 

Oddělení: Zelená družina 

 

Týden             Obsah výchovné činnosti                                                        Poznámky                                                                                 

1.6.-2.6.2023 

 

✓ Pracuje ve skupině, uplatňuje znalosti 

✓ Uplatňuje své dovednosti při soutěžení 

✓ Soutěží ve skupinkách, spolupracuje 

✓ Vnímá svůj svátek dětí 

 

 

 

 

1.6. den dětí 

5.6.-9.6.2023 

 

✓ Pečuje o estetické prostředí ŠD 

✓ Osvojuje si prosazování svých nápadů 

nenásilnou formou 

✓ Využívá kompromisu při odlišných názorech na 

věc 

✓ Seznamuje se s tradicemi a rozpoznává jejich 

smysl 

 

 

 

 

 

 

 

12.6.-

16.6.2023 

 

✓ Seznamuje se s historií a životem indiánů 

✓ Využívá fantazii při tvoření 

✓ Osvojuje si pracovní postupy s různými 

materiály 

✓ Pozoruje a popisuje změny v přírodě 

✓ Využívá přírodniny k jednoduchým stavbám 

příbytku pro hmyz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.6.-

23.6.2023 

 

✓ Prohlubuje základy společenského chování 

✓ Umí řešit spory a problémy s klidem 

✓ Rozvíjí slušnou mluvu a základy společenského 

chování v různých situacích 

✓ Rozvíjí ohleduplnost a sebeovládání 

 

 

26.6.-

30.6.2023 

 

✓ Podílí se na vyhodnocení celoročních akcí 

✓ Opakuje zásady o bezpečném chování o 

prázdninách 

✓ Dokáže přivolat pomoc v nebezpečí 

✓ Zná důležitá telefonní čísla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


